
Druhá prezidentská debata

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 26 Leden 2018 18:33 - Aktualizováno Pátek, 26 Leden 2018 19:26

Na youtube jsem viděl druhou debatu mezi stávajícím prezidentem Zemanem a kandidátem
Drahošem.

Nějak nerozumím tomu, komu se výkon Drahoše líbil. Více, než o prezentace jeho myšlenek, se
snažil o útoky na Zemana. Nicméně zajímavých momentů bylo více.

První byla Drahošova hláška, že Zeman je prezidentem dolních deseti milionů, to by se mělo
ukazovat každému voliči Drahoše, aby si uvědomil, kde v sociální struktuře je. Proč? Protože
hned druhý moment, který byl pro mě zásadnější, ten se týkal dotazu na dotace pro soukromé
podniky.

Drahoš dotace pro soukromé podniky podporuje, akorát chce "spravedlivé" rozdělování.

Otázka je, jak chcete spravedlivě rozdělovat něco, co stát urval zaměstnancům na daních a
firmám, které platí daně, aby tyto peníze dával vybraným firmám na to, aby pokud možno v
konkurenčním boji zničily firmy, které na ty dotace přispěly. Je to absolutní morální pokřivení. 

Každý volič Drahoše by si měl toto uvědomit. 

{jcomments on}

  

 1 / 1


